ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LỤC NAM

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHÃI VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Lục Nam, ngày      tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị tập huấn bồi dưỡng, nâng cao năng lực cho cán bộ làm công tác

tuyên truyền, tư vấn hướng nghiệp, khởi nghiệp, học nghề, việc làm và các

dịch vụ hỗ trợ việc làm, đi làm việc ở nước ngoài năm 2024

Kính gửi:

 - Phòng Lao động TB&XH;

- UBND các xã: Đông Hưng, Đông Phú, Tam Dị, Bảo

Sơn, Bình Sơn, Lục Sơn, Vô Tranh, Trường Sơn,

Trường Giang, Nghĩa Phương, Huyền Sơn, Tiên Nha.

Thực hiện Kế hoạch số 152/KH-UBND ngày 24/4/2024 của UBND huyện

Lục Nam về việc thực hiện Tiểu dự án 3, Dự án 5 Chương trình mục tiêu quốc gia

phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi huyện Lục

Nam năm 2024; Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu tham dự hội nghị tập huấn

bồi dưỡng nâng cao năng lực cho cán bộ làm công tác tuyên truyền, tư vấn hướng

nghiệp, khởi nghiệp, học nghề, việc làm và các dịch vụ hỗ trợ việc làm, đi làm

việc ở nước ngoài năm 2024, như sau:

1. Thành phần

- Đại biểu xã (02 đ/c/xã): 01 đại diện lãnh đạo UBND xã, 01 cán bộ phụ

trách công tác Lao động- TB&XH.

- Đại biểu thôn: 04 đại biểu/thôn: Trưởng thôn, Chi hội trưởng: Hội nông

dân, Phụ nữ, Đoàn thanh niên hoặc Phó trưởng thôn (giao Chủ tịch UBND xã

mời).

2. Thời gian, địa điểm: 01 ngày/01 lớp.

- Lớp 1: Khai mạc 07 giờ 30 phút ngày 31/5/2024.

+ Gồm đại biểu các xã: Bình Sơn, Lục Sơn, Vô Tranh, Trường Sơn,

+ Địa điểm: Nhà Văn hóa xã Bình Sơn.

- Lớp 2: Khai mạc 07 giờ 30 phút ngày 03/6/2024.

+ Gồm đại biểu các xã: Đông Hưng, Đông Phú, Tam Dị, Bảo Sơn, Huyền

Sơn, Tiên Nha, Trường Giang, Nghĩa Phương.

+ Địa điểm: Hội trường Trung tâm Văn hóa- TT huyện Lục Nam

3. Kinh phí thực hiện: Theo chế độ quy định hiện hành.

Các xã lập danh sách cán bộ tham dự tập huấn và quán triệt đại biểu tham

dự tập huấn đảm bảo đầy đủ thành phần, đúng thời gian quy định; gửi danh sách

(theo mẫu) về Phòng Lao động- TB&XH xong trước ngày 28/5/2024.

Giao Phòng Lao động- TB&XH chủ trì, chuẩn bị nội dung, tài liệu, phân

công giảng viên tập huấn, UBND xã Bình Sơn chuẩn bị hội trường (lớp 1) và các

điều kiện khác để lớp bồi dưỡng nâng cao năng lực cho cán bộ làm công tác tuyên

truyền, tư vấn hướng nghiệp, khởi nghiệp, học nghề, việc làm và các dịch vụ hỗ

trợ việc làm, đi làm việc ở nước ngoài năm 2024 theo kế hoạch./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, LĐTBXH./.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thế Phong

UBND XÃ , TT…………..

  DANH SÁCH

Hội nghị tập huấn bồi dưỡng, nâng cao năng lực cho cán bộ làm công tác

tuyên truyền, tư vấn hướng nghiệp, khởi nghiệp, học nghề, việc làm và các

dịch vụ hỗ trợ việc làm, đi làm việc ở nước ngoài năm 2024

TT Họ và tên Chức vụ- Đơn vị công tác  Ghi chú

1

2

3

4

5

6

7

…..

……….., ngày   …….tháng …. năm 202…

Người lập             TM. UBND XÃ, TT

		phongnt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-05-24T08:36:26+0700

		2024-05-24T08:42:57+0700

		2024-05-24T08:43:05+0700

		lucnam_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-24T08:43:17+0700